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Den 26 oktober 1?79

Omltring 40 personer 
stod och vän tade na n i ert

bi tande kyla. r,en klockan 
blev fem och ingen

syntes• till. "Tänk on den 
inte kommer?" I)ür borta

dök den upn!

Som •vanl if(t. ska a110. komma in först, eller 
'ännu

hellre, på en gång!

Stämningen var ovanligt. hög. Det brukar al 1. tid gå

litet trögt på väg ti111 stället men som 
sagt det

gjorde det inte här.

Resan tog något mindre än 3 timmar 
och inackorderingen

några minuter. Nan fick en nyckel i harBlen Joh

pen" man -skulle sova med -traskade iväg i 
mö r': ret.:

Vi hade den stora turen att få utan n:tæot utom—

huslyse !

Men väl inne upptackte vi något finare 'iFi(ie man

inte ens vågat tänka på. Dusch, furumäbler, öppna

spisar och sköna sangar.

Kortfattat all tså: Ett toppens+,älle:

Till . kväll smacka väntade man s j f', en e 1 J.C-' flera ma c—

kor men det blev härlig kyckling, sal lad och juoce, Het

var myckot_ uppskattat.

Lördagen ö en 27 oktober 1979

Rinns det något härligare än att vakna till Roffog

försil-t,igp småknackning k' ockan halv åtta eil

morgon? Till råga på allt elände upptiickte vi att.

snöade u

Klockan 10.1)0 cav sig de f7.e.3tR iväg i

klockan 13.0(), g r.of'fo och

Leffe sina förgf.a tränincsproerarngskrivt:i nu nr

Mellan lunch och middag gjorde vi annart'€

speciellt•,

Efter kvall sfikat. hade vi några lekar, gom blev un

skattade att döma av skratten. Ingen sörjde nar Mac-

han körde: igång för då körde vi själva e t, t

litet diskotek SOT höll på till

Sönrlng-en . okbober 1 079
Efter moräonmålet vade vi valfri träning. -lå;trr- a,+-

pade, na.teræ Dick på promenad och .tog SI g e fJ
dopp i

Iv tre lämnade vi nyckeln i vän f,ar. PÅ bussen.

Resan ho..7 gick väld igt fort:
Det

Tack för f. it kul och trevligt lö Trot



fi.[jns in€e+, • n.. i Pt väder bara. mer, 'Kl aC d

Det vet vi nu till nasta gång.

ju kanske ce frän Tumbahället och ".TorsborgsiÄå11et

kommit varandra närmare, om inte så är det nog en

kät på våg.

Carina/ lilaria

E-whA
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Fredagen den 26 oktober 1979

Klockan är 17 och större delen av IFK Tumbas "högbo-

trupp" är samlad utanför "gröna huset" (kommunalhuset)

Ca 17.10 kommer bussen 
och vilda scener utspelar cig

när vaskorna ska in i bagageutrymmet och alla äntrar

bussen i jakt på de bästa olatserna. Efter tre ti m—

mars resa når vi vårt trål
— Högbo bruk. Bycklar de—

las ut och "stugorna" är verkligen 
fina. I "stugorna"

firms: sovrum, kök, ett rum med matbord 
och ett stort

duschrum med toalett, allt snyggt oc}! modernt 
inrett.

Några hann med ett löppass före 
kvällsfikat bestående

av en halv kvckling per skalle och, 
till Ewerts för-

tjusning, kaffe. Efter detta drog sig de flesta till-

baka, för välbehövlig sömn.

Lördagen den 27 oktober 1 97 
c
)

De allra morgonpiggaste morgon joggade 
med Stefan. De

andra blev brutalt väckta av Roffe vid halv åtta— tiden.

Klockan åtta vankades det bastant morgonmål, och 
två

timmar senare var det dags för majoriteten av trnonen

ett prova de 01 ika spåren på: ca M , 25, 2,5, 4, 5, 7,5,

10 eller 15 km. De visade sig vara -lagom mjüa men väl

oackiga.

Klockan 12 var det dags för ÆB t igen. Schweizare, 
potatis

och sallad.

Efter ett par timmars avkoppling i 01 ika former var 
det

dags för nasta+uråningspass, som för en del föl 
ädes av

en timmes fotbollsspel. Klockan slår 17 och västkust-

och tonfisksallad blandas med en kötträtt som inte en

kockorna kunde identifiera.

on del trane.r, anara spelar kort eller fördriver 
tiden

fram till 20 at sätt. Klockan 20 var det dags 
för

kvällsfika med kaffe, kakor och bullar. hjär detta 
in-

mundigats är det gemensam samling med sällskapslekar 
med

lekledare Cissi. Plus att alla bestraffas för stöld 
av

Roffes bul le •genom lek av -"Hammarleken". Leffe 
hjälpte

också att lära känt a varandras namn genom en 
knepig

namnlek. De gemensamrr:a -lekarna följdes upp med 
disco i

stuga 14 A. Där till. och med ledarna var med och 
dansade,

efter vissa oå.tr• ckningar. med tiden kom de flesta 
i

sang och väl, för en sturds sömn;



Söndagen den 28 oktober 1979 •

Sista GC gen i inleddes för de morgonoigga med

morgon:ogg löockan 7. Resten väcktes ömt och var—

samt av ä) skade ledare Roffe klockan halv Åtta.

Df ter ytterligare en messa mat: gröt, filmjölk, nackor,

te, kaffe, juice, och mjölk skulle rummen ställas

i godtagbar ordning. Klockan IO var det dags för en

dust med terrängbanorna igen. Sedan gick de flesta

och bas vade i motionscentralen där en del hitta.de

er, oteupererad utomhuspool.

Pytt i panna serverades i tnassor klockan 12. Och Ewert

tog cilanv;en att fylla kaffe tanken en sista gé.ng.

Klockan 13 var det möte i samlingssal en och utvardering

av lagret under Leffes ledning.

Tiden fram till klockan 15, då bussen ska komma, för—

drivs på skilda satt, t ex: kortspel, bastu igen och

deprimerande lyssnande till radiosporten. 15.10

svänger bussen in på grusplanen och resan hem på-

börjas.

IJnder resan passt-r somliga på att bli "rika" på kort—

soelslotteri. Strax efter Id avslutas lägret vid

gröna huset"

Jocke
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F.:edagen den 26/10

Avresan från Tumb? gick snabbt. A 1 na va--?os 
Élada

att få kcmma in i den varma bussen efter att ha stått

och huttral, på par&eringen. Bussen var fin med 
toa—

lett som var avstängd och allt. Klockan 17.15 började

vi den ungefär tre timmar långa färden till HÖGBO.

Vi - ja det var 40 personer, ledare och aktiva.

Åar vi kom fram delades nycklar ut till de stugor som

vi skulle bo i. Storleken varierade mellan 4 — 8 bäddar.

Det saknades ingenting i stugorna, allt fanns som

behövdes, toalett, susch, kök med spis ( som vi i och

för sig inte använde) och sköna sangar.

Klockan 21 . OO skulle det serveras kvällsfika. Det

bestod av kyckling, potatis, sallad, smörgåsar och dric—

ka. Det satt verkligen fint och smakade underbart.

Resten av kvällen fördrev var och en på sitt håll.

Lördagen den 27/10

Redan vid sjutiden på morgonen kunde man se "tumbaiter t '

ute i skogen. Det var några som hade tagit sig i
kragen och gått ut och kört en morgonjogg. Något som
är va Idigt skärt bara man tagit sip ur sängen.
3.00 v zr det frukost, ja inte vilken frukost som
helst. Yej då, det fanns gröt, fil, flingor, smör—
gåsar, te, kaffe, juice ja allt som behövdes för
att man skulle stå sig till lunch.
Klockan 10.00 respektive 15.30 var det två tränings—
pass. Trots att de var frivilliga var de allra flesta
naturligtvis ute och sprang.
Under dagen skriv Roffe, Stefan och Leffe program till
de flesta i truppen. Det var jättebra gjort tycker
jag. Skönt för både dom och oss att i lugn och ro
kunna sitta oc h diskutera uppläggningen av träningen.
Bravo !

Efter middagen hade Cissi, Roffe och Leffe ordnat en
samling som de ska ha stort beröm för. Vi hade jätte—
kul. Lekte göjliga lekar som "flirtleken" "stoppa
penna i fleska" m m. Tumbas nyförvärv fick också
chansen att lära sig allas namn.

Vid 22-tiden öppnades disco hos Jill & Co. Där spe-
lades musik nästan hela natten och ledarna kom också
dit aven om vi fick släpa dit dom till låten "Jogging}

Seöan stannade dom fak ti-skt frivill_igt.



Sönåaxen IC

tog sin morgonjogg, dock e: jan- Norma
dag. sov gott ända tills Roffe kom • bul lade
på, det kunde man ju i r, te undgå att höra. Det var

kanske bra det annars hade man missat super-

frukosten" .

10.00 demonstrerade Stefan lyackstuds och 11 . 50
diskuterades den och något senare även lägret. Hur vi
hade trivts och vad vi fått ut av det.
12.00 serverades den sista måltiden i Vögbo bruks
matsal — för vår del.

Sedan var det bara att ploc"a ihop s i 4e t,
pack och vänta på hemfärden 0 En del pas.;ade på att
ta en titt på muséet som fanns där.

Resan hem gick fort. Jocke höll med musik och kort—
lotteri där högsta vinsten var 37 kronor. Jag vann
som vanligt ingenting, men man ska inte ge upp även
cm det går dåligt någon gång," fast man ibland har stor
lust.

Klockan 18.00 var vi hemma i Tumba igen.

Sist men inte minst ett TACK till de som arrangerade
detta lager. Lite sent på året kanske, men vi får vara
glada a t -v det blev av över huvud taget.

(Kri s tina



i hOGBO

kesan till Högbo var relativt lugn Cörutom att en viss

oerson gick omkring och lurade av folk oengar genom a t

säl ja kort, som han sedan helt brutalt tog tillbaka —

de t ta Skedde upprepade gånger. En viss person ver+ade

tycka om det här hasard spelet extra rnycket, -eftersom han

tjatade om att det skulle u oprenas, vilket var helt

oförståel i g t då han inte tillhörde dom som fick springa

fram O('.h härr-ba pengar.
Når vi kommit fram till ilögbo stannade bussen och en viss

person gick ut och frågade om det var här vi skulle vara.

Då såg några andra chansen och stack ut - för att åter-
vanca flera liter lättare. Det var dock icke här vi
'kulle vara,' utan vi fick åka vidare några meter. När vi
kommit fram installerade vi oss och gick sedan ner och
åt kvckling.

Linder måltidens lopp ställde sig en viss person upp och
drog nå€ra av de värsta rövarhistorier jag någonsin hört.
Han påstod att het skulle komma någon elak gubbe på
morgonen och väcka oss helt brutalt vid halv åtta— tiden
dessutom svamlade han någc att de som ville fick
sticka ut och springa fö--n e halv åtta.

Efter att ha svalt maten gick de flesta till sitt och
en del till andras.ecn å varde det kväll den första
d agen.

På morgonen fick val de flesta en chock när det visade
sig vara sant att det skulle komme. en gubbe vid halv—

åttatiden. Han skrek och gormade, drog i madrasser och

skakade på folk så att det var nästan omöjligt att somna

om när han Ylade gått. Nåväl till slut s I.?ipade väl de

flesta sig ner 111 matsalen för en frukost, som förflöt
gans'za lugnt. Sedan stack en del galningar ut och sprang:

däribland jag — ja.g vet inte vad som for i mig!

lär vi eorun€it duschade vi och så var det dags för
mat igen: Någon slags kött med skinka i. Efter lunchen
sprang en del och så blev det poker i Y,uset, där det
bodde åtminstone en träningsnarkoman. En del tittade på
ett tag men gick igen när det stod klart vem som skulle
vinna tack vare glänsande spel. Efter ännu en omgång
poker var det dags för mat 1 gen.
Därefter var det lekar i någon slags saml ingssal. När det
var över gick de f Vesta till ett hus, där det var disco-



musik och dar In. människor hoppade upp och ncr på

(jo I vet. liven sl •vdrivarna kom in en stund och visade si n

'glacc. ()en så varde det kväll den andra dagen.

Ha.lv åtta var det dags igen! Galni ngen kom in och tjöt

och skrék och väc l;cte oss återigen helt brutalt. Jag hade

Taktiskt att aornha om efter den persen.

i,iat igen: Vi åt 05$ mätta och. -var och en gick till

sitt — en del tränade och spelade fotboll. Sedan var det

dags för • mat för omväxlings skull. Därefter gick var

och till sitt och • packade för vid 15—tiden kom

sen iindr;ide jag uppfattning orn det där kort—för—

jr, j • till en del. Jag gick i alla fall

vinst.

i%erana i Tutnba bröt vi upp.

Bra hus - '{tott om mat— Tott om tränings—

möjl igheter.

På det hela taget: ett riktigt sympatiskt

lager MN — det var visst bar:a en gom

tog slapparlägret på allvar; för det var

bara en som inte tränade det minsta,

såvitt; jag kunde se. • Och det vet väl

de flesta vem det var?

"Inga namn nämns"
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